



وانت پیکان حادثه‌ساز شد

تصادف خونین باتیر چراغ برق

تسنیم:یک دستگاه خودروی وانت پیکان که در بزرگراه یاسینی تهران در حال حرکت بود، به علت نامعلومی با یک چراغ برق به شدت برخورد کرد و راننده آن مصدوم شد. در اثر این حادثه تیر چراغ برق روی این خودرو سقوط کرد.

رووی خط حادثه

طولانی شدن دادرسی ها

چه تاثیری بر اجتماع دارد؟

تاجیان - روز دوشنبه در گزارشی به پرونده انفجار بهمن که اوایل سال در بولوار بهمن رخ داد، پرداختیم. با توجه به دادرسی‌ها درباره این پرونده که با انفجار گاز در یک منزل مسکونی، پنج خانه تخریب شدند و چهار نفر از اعضای یک خانواده زیر آوار جان باختند، حالا پس از گذشت ۱۰ ماه کیفرخواست این پرونده صادر شده که دکتر حامد بخشی، جامعه‌شناس و عضو هیئت علمی جهاد دانشگاهی مشهد در رابطه با تاثیر طولانی‌شدن رسیدگی به پرونده‌ها معتقد است: یکی از موضوعاتی که باعث تقویت یا تضعیف مشروعیت حاکمیت در جامعه می‌شود، آن است که مردم آن جامعه در ساره حاکمیت احساس عدالت داشته باشند. نهاد قضایی در حاکمیت که وظیفه دآوری در زمینه اخلاقات بین مردم جامعه را دارد، از جمله کارکردهای اصلی حاکمیت محسوب می‌شود. افراد جامعه از حاکمیت انتظار دارند زمانی که از سوی سایرین مورد تعدی یا تجاوز قرار می‌گیرند، از آنان دفاع کند و مانع از تعدی افراد جامعه به یکدیگر شود. به همین خاطر، همواره در تمام حکومت‌ها، نهاد قضایی وجود دارد که وظیفه دادرسی افراد در مورد تعدی افراد زبردست به یکدیگر بر عهده آن است.

احساس عدالت قضایی در بین مردم جامعه زمانی شکل می‌گیرد که اولاً افراد متقاعد شوند احکام صادره شده ناشی از قواعد و هنجارهایی عام‌تر از تمایلات طرفین دعوی است و ثانیاً، نظام قضایی در دادرسی کارآمد است. کارآمدی در اینجا بدین معناست که: ۱. این نظام در تشخیص احکام صحیح و عادلانه توانمند است. ۲. می‌تواند حق تضییع شده راه به افراد مستحق بازگرداند(احقاق حق).

با این حال، ارزش حق استیفا شده رابطه مستقیمی با مدت زمان احقاق حق دارد. هر چه این زمان طولانی‌تر می‌شود، از ارزش حقی که استیفا شده کاسته می‌شود. در نتیجه، افراد این احساس را ندارند که حق تضییع شده آنان به تمامی استیفا شده است.

بنابراین، زمانی که دادرسی طولانی می‌شود، حتی در صورت اعطای مورد دعوا به فردی که حق او تضییع شده، باز هم به دلیل کاسته‌شدن ارزش مورد دعوا در طول زمان، حق او همچنان تضییع شده است.

زمانی که اطاله دادرسی امری متداول می‌شود، افراد جامعه امیددی به استحقاق خود از نظام قضایی ندارند. به دلیل اینکه، اطاله دادرسی همراه با مشکلات و مصایب فراوانی که پیگیری‌های حقوقی و قضایی دارد، موجب می‌شود که افراد از استیفاي تمام حقوق خود از نظام قضایی مایوس شوند.

این امر پیام‌های نامطلوب زیادی خواهد داشت. یکی از پیام‌های مهم اینکه افراد جامعه تلاش می‌کنند بدون مراجعه به نظام دادرسی، حقوق خود را استیفا کنند. این امر موجب بروز هرج و مرج و بی‌قانونی در جامعه می‌شود.

خبر روز

زورگیری از مطب پزشک

دبیا- پلیس آگاهی عامل زورگیری از مطب یک پزشک در مشهد را شناسایی و دستگیر کرد.

به گزارش شهراآرا، با اعلام خبری مبنی بر زورگیری از یک مطب پزشک در خیابان محتشمی مشهد، ماموران پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در بررسی اظهارات مالباخته مشخص شد که متهم با صورتی پوشیده وارد مطب شده و با تهدید چاقو و ضرب و شتم شاکی مبلغ ۲۰ میلیون ریال به همراه تعدادی کارت اعتباری را به سرقت برده است.

ماموران با انجام ردزنی‌های میدانی متهم اصلی این پرونده را در بولوار طبرسی جنوبی شناسایی و دستگیر کردند. این سارق حرفه‌ای در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده روانه دادرسا شد.

مهدی قرآنی - پلیس ضمن دستگیری دو سارق حرفه‌ای خودرودر مشهد پرده از ۸۰ فقره سرقت‌های سریالی آنان برداشت.

به گزارش شهراآرا، در پی اعلام اخباری چند مبنی بر سرقت چندین دستگاه خودروی سواری در مناطق مختلف مشهد، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی مسئول رسیدگی به این پرونده شدند. تحقیقات در این باره ادامه داشت که ماموران حین گشت‌زنی در بولوار پایداری که محدوده یکی از این سرقت‌ها بود، به راننده یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ مشکوک شده و او را زیر نظر گرفتند.

ماموران بعد از طی مسافتی کوتاه با هماهنگی مقام قضایی خودروی سواری را متوقف و شماره پلاک آن را مورد بررسی و استعلام قرار دادند که در استعلام به عمل آمده مشخص شد این خودروی ۲۰۶ مسروقه است.

متهم پرونده که اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی داشت، ابتدا در بازجویی‌های به عمل آمده، منکر هرگونه بزه انتسابی اش بود اما طولی نکشید که با

سرقت از سوپرمارکت بادولول شکاری

سرقت مسلحانه از یک مغازه سوپرمارکت در محدوده وکیل آباد، ماموران کلانتری نجفی مسئول رسیدگی به این پرونده شدند.

با حضور ماموران در محل و بررسی اظهارات صاحب این سوپرمارکت مشخص شد مردی جوان در حالی که یک قبضه اسلحه دولول شکاری در دست داشته، به این واحد صنفی آمده و بعد از شلیک به شیشه سوپرمارکت مبالغی را به

سرقت برده است. سرهنگ بوستانی، فرمانده انتظامی مشهد در این باره گفت: خوشبختانه سرخ‌هایی از این سارق خشن به دست آمده و تحقیقات پلیس برای دستگیری متهم ادامه دارد.



قرآنی - مردی جوان در حمله‌ای مسلحانه و شلیک تیر با اسلحه دولول به یک سوپرمارکت در مشهد دستبرد زد.

به گزارش شهراآرا، در پی اعلام خبری مبنی بر

در پی عملیات ضربتی پلیس دو عامل سرقت‌های حرفه‌ای وجعل اسناد در مشهد دستگیر شدند

زمین‌گیری سارقان ۸۰ خودرو



کشف مستندات و تصاویر ضبط شده چند دوربین مداربسته، دست این سارق حرفه‌ای برای پلیس روشد و این مرد جوان، پرده از راز سرقت‌های خود با همدستی یکی از دوستانش برداشت.

متهم اصلی این پرونده در ادامه بازجویی‌های خود به ۸۰ فقره سرقت خودرو و لوازم داخل خودرو در مناطق مختلف مشهد اعتراف کرد. ماموران با در دست داشتن سرخ‌هایی سرانجام متهم دوم

جنون سرعت با خودروی سرقتی



سیرجانی - سارقی که با خودروی مسروقه به طرز جنون‌آمیزی رانندگی می‌کرد، پس از تصادف با دو خودروی دیگر دستگیر شد.

به گزارش شهراآرا، در پی اعلام خبری مبنی بر تصادف جرحی بین سه خودروی سواری در جاده شاندیز به مشهد، تیمی از ماموران پلیس راهور به محل حادثه اعزام شدند.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد که یک خودروی پراید در حالی که به صورت جنون‌آمیز و با سرعت زیاد در حرکت بوده، با یک خودروی سانتافه و ۲۰۶ به شدت برخورد کرده است.

در این حادثه سرشنسین پراید از محل گریخته و سیرجانی - سارقی که با خودروی مسروقه به طرز جنون‌آمیزی رانندگی می‌کرد، پس از تصادف با دو خودروی دیگر دستگیر شد.

به گزارش شهراآرا، در پی اعلام خبری مبنی بر تصادف جرحی بین سه خودروی سواری در جاده شاندیز به مشهد، تیمی از ماموران پلیس راهور به محل حادثه اعزام شدند.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد که یک خودروی پراید در حالی که به صورت جنون‌آمیز و با سرعت زیاد در حرکت بوده، با یک خودروی سانتافه و ۲۰۶ به شدت برخورد کرده است.



دبیا- پلیس راهور یک دستگاه خودروی ماکسیمیا را با بیش از ۵۷ میلیون خلافی پرداخت‌نشده توقیف کرد.

۴ کشته در درگیری زندانیان ایسنا: در پی درگیری در یکی از زندان‌های برزیل دست‌کم چهار نفر جان خود را از دست دادند. به گفته پلیس این درگیری به دلیل خرید و فروش مواد مخدر بوده است.

آخر خط

راه‌وبیره ۱۲۵۵

ازدواج غلط!

متین نیشابوری - در فضای مجازی با هم آشنا شدیم. دلباخته سادگی کلامش شدم. با هم قرار ملاقات گذاشتیم. قیافه معصوم و ساده‌ای داشت. ارتباط ما به ازدواجی ختم شد که خانواده‌هایمان به شدت مخالف آن بودند؛ البته حق با آن‌ها بود.

هیچ سنخیت فرهنگی، خانوادگی و اجتماعی با هم نداشتیم. با توجه به وضعیت مالی پدرم انگیزه‌ای برای رفتن سرکار نداشتم. روزی یکی دو ساعت در فروشگاه او حضور داشتم و بعد هم دنبال رفیق بازی می‌رفتم. پول مفت و بی‌زحمت پدرم، خیلی زود منم مسروم و تغییر داد. قیافه، لحن حرف‌زدن و حتی راه‌رفتنش هم عوض شده بود. خانواده‌ام نگران آینده زندگی ما بودند. بیچاره پدرم از ترس آبرویش هر روز باج جدیدی به من می‌داد تا شاید سر عقل بناییم و حواسم به زندگی‌ام باشد اما فایده‌ای نداشت. من و الهه صاحب‌یک فرزند شدیم ولی هیچ‌کدام در برابر او احساس مسئولیت نمی‌کردیم. بچه‌ام بیشتر با مادرم بود و حتی بزرگ‌تر که شد، ما را به اسم کوچک صدا می‌زد. مناسفانه در اثر میهمانی‌های شبانه‌ای که با رفقای ناباب می‌گرفتم، هر دوی ما به مواد مخدر اعتیاد پیدا کردیم.

اوضاع حسابی به هم ریخته بود. این اواخر الهه تماس‌های تلفنی مشکوکی داشت. من در لیه پرتگاه به خودم ادمم و از خواب غفلت بیدار شدم. اعتیادم را خیلی جدی و مردانه کنار گذاشتم اما هر چه تلاش کردم، نتوانستم الهه را ترک اعتیاد بدهم. یک روز جروبحثمان شد؛ او قهر کرد و رفت. چهار ماه قهر بودیم و حالا هم می‌گوید به مرد دیگری علاقه‌منداست. به کلانتری ۱۲ آمده‌ام تا شاید با کمک ماموران پلیس بتوانم مشکلم را حل کنم.

کوتاه‌تر از حادثه

قتل عام

۸ عضو یک خانواده

تسنیم: هشت عضو یک خانواده در روستای نصرآباد شهرستان ایرانشهر به علت نامعلومی به ضرب گلوله به قتل رسیدند. قربانیان این حادثه هولناک یک مرد، دوزن و پنج کودک بوده‌اند و تحقیقات پلیس در این باره ادامه‌دارد.

فروریختن

ساختمان ۴ طبقه

مهر: یک ساختمان چهار طبقه در بولوار شهید باهنر شهرستان ورامین تهران به علت گودبرداری غیراصولی ساختمان مجاورش فروریخت. در این حادثه هولناک یک مادر و دو کودکش در زیرآوار مدفون و جان باختند. گفتنی است تاکنون چند عامل دخیل در این حادثه دستگیر شده‌اند.

طوفان مرگ

در هندوراس

ایسنا: در پی وقوع طوفان شدید در هندوراس چهار نفر کشته و ۱۵ نفر دیگر نیز ناپدید شدند. به گفته پلیس ۱۴ نفر از مفقودشدگان در حال سوار شدن بر قایقی با ۳۵ نفر نشین بوده‌اند که گرفتار طوفان شده و هنوز اثری از آن‌ها نیست.

۱۱ کشته

در سقوط پل چوبی

ایونا: سقوط پل هوایی چوبی که بین دو دره عمیق در دهکده ال کارمن کلمبیا قرار داشت، موجب کشته شدن ۱۱ و زخمی شدن ۲۲ نفر شد. وضعیت برخی مجروحان این حادثه وخیم گزارش شده است.

۴ کشته در درگیری زندانیان

ایسنا: در پی درگیری در یکی از زندان‌های برزیل دست‌کم چهار نفر جان خود را از دست دادند. به گفته پلیس این درگیری به دلیل خرید و فروش مواد مخدر بوده است.